

Nordic Catering ApS

**Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby**

CVR-nr. 30 35 69 50

Årsrapport for 2018/19

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2019

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Catering ApS
Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby

CVR-nr.: 30 35 69 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: København

Direktion

Bo Mertins, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Forchhammersvej 15, st.
1920 Frederiksberg

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive catering virksomhed og derved beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 237.753, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 121.943.

Ledelsen finder efter omstændighederne resultatet tilfredsstillende af flere årsager. Først og fremmest er et større underskud fra året 2017/18 blevet vendt til et overskud. Dernæst er mange omkostninger tilført Nordic Catering fra 1. januar, hvor selskabet fik en fuldtids direktør med en betydelig medfølgende lønomkostning.

Det har også været et år med en meget stor vækst i omsætningen, der har krævet en lang række investeringer i mindre materiel i køkkenet.

Ledelsen ser frem mod et væsentligt større overskud i 2019/20 hvor det økonomiske mål er et overskud i størrelsesordenen +1,5 mill. før skat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.448.337	10.087.400
Personaleomkostninger	1	<u>-13.780.705</u>	<u>-10.756.949</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		667.632	-669.549
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-282.381</u>	<u>-291.992</u>
Resultat før finansielle poster		385.251	-961.541
Finansielle omkostninger	2	<u>-74.018</u>	<u>-60.950</u>
Resultat før skat		311.233	-1.022.491
Skat af årets resultat	3	<u>-73.480</u>	<u>222.465</u>
Årets resultat		<u>237.753</u>	<u>-800.026</u>
Overført resultat		<u>237.753</u>	<u>-800.026</u>
		<u>237.753</u>	<u>-800.026</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	50.000
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>80.779</u>	<u>121.168</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>80.779</u>	<u>171.168</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.330	402.477
Indretning af lejede lokaler		<u>50.642</u>	<u>71.487</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>281.972</u>	<u>473.964</u>
Deposita		<u>1.079.992</u>	<u>1.003.991</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.079.992</u>	<u>1.003.991</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.442.743</u>	<u>1.649.123</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>180.280</u>	<u>137.288</u>
Varebeholdninger		<u>180.280</u>	<u>137.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.082.983	2.620.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.034	126.998
Andre tilgodehavender		525.355	273.693
Udskudt skatteaktiv		84.998	183.611
Periodeafgrænsningsposter		<u>123.432</u>	<u>63.754</u>
Tilgodehavender		<u>3.913.802</u>	<u>3.268.815</u>
Likvide beholdninger		<u>143.099</u>	<u>369.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.237.181</u>	<u>3.775.142</u>
Aktiver i alt		<u>5.679.924</u>	<u>5.424.265</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-246.943</u>	<u>-484.695</u>
Egenkapital	6	<u>-121.943</u>	<u>-359.695</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.392.063	1.213.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.664.359	2.007.516
Anden gæld		2.706.445	2.459.881
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.000</u>	<u>102.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.801.867</u>	<u>5.783.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.801.867</u>	<u>5.783.960</u>
Passiver i alt		<u>5.679.924</u>	<u>5.424.265</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.116.186	9.268.952
Pensioner	806.174	531.078
Andre omkostninger til social sikring	233.041	176.323
Andre personaleomkostninger	625.304	780.596
	<u>13.780.705</u>	<u>10.756.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>23</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.680	57.002
Andre finansielle omkostninger	7.338	3.948
	<u>74.018</u>	<u>60.950</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	73.480	-218.296
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.169
	<u>73.480</u>	<u>-222.465</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingspro jekter under udførelse</u>
Kostpris 1. juli 2018	500.000	121.168
Kostpris 30. juni 2019	500.000	121.168
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	450.000	0
Årets afskrivninger	50.000	40.389
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	500.000	40.389
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	80.779

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	1.198.927	104.228
Kostpris 30. juni 2019	1.198.927	104.228
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	796.450	32.741
Årets afskrivninger	171.147	20.845
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	967.597	53.586
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	231.330	50.642

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-484.696	-359.696
Årets resultat	0	237.753	237.753
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-246.943	-121.943

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Inden for et år	531.195	526.596
Mellem 1 og 5 år	735.979	652.718
	1.267.174	1.179.314

Selskabet har indgået lejeforpligtelser for følgende beløb

Inden for 1 år	1.980.096	1.932.384
Mellem 1 og 5 år	3.383.689	5.314.056

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har sammen med søster- og moderselskab afgivet kautionsforpligtelse overfor bankgæld.

Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken, kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.